
Sportpreise 

Sonderkatalog 
2023

& EHRENPREISE
Gültig ab 11.09.2023 bis auf Widerruf 

Modelländerungen vorbehalten. Preise inkl. 20% Mwst.

Verfügbar solange der Vorrat reicht 



INHALT
Hier finden Sie einen Überblick über unsere Produkte 

POKALE                                 

 Pokale 

Große Pokale

SPEZIALTROPHÄEN 

KASSETTEN 

GLASSTÄNDER

Glasuhren 

Metallteller

MEDAILLEN & AUFLAGEN 

Auflagen für Medaillen & Pokale 

DIVERSES   

Mindestbestellwert € 30,- Netto, 
darunter wird eine Mindermengenpauschale von € 15,- Netto verrechnet  

Modelländerungen vorbehalten! Preise inkl. 20% Mwst.
Satz- und Druckfehler vorbehalten!
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POKALE
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FUSSBALLER RADFAHREN RADFAHRER

FUSSBALL

Florian- & Heiligenfiguren 
auf Anfrage!

Gerne können wir Ihnen verschiedene 
Florian- und Heiligenfiguren aus Holz

und Kunstguss anbieten. 

Preis auf Anfrage!

GIGANT

93115 93180 98830

95015

16,00 28,00 88,00

79,00

18,00 58,00 115,0020,00 80,00

16 cm 20 cm 25 cm

40 cm

17 cm 28 cm 30 cm19 cm 32 cm

93215 93280 9883193315 93380

SPEZIALTROPHÄEN

Echtholz Kunstguss
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17,00 19,00

















Handgeschlagen 

Beispiel Bildgestaltung

Handgeschlagen 

KRISTALLGLAS UHR
GLASUHR

115,00KW-2100 22 cm
102,0012002 22 cm

Teller      11 cm

Teller      14 cm

GLASUHREN
Eine große Auswahl unserer Gravurmotive finden Sie unter www.jksportpreise.at.

Wir beraten Sie gerne bei der Anordnung und Textgestaltung, Ziffernblatt Auswahl S. 37!

Gott zur Ehr,
dem Nächsten

zur Wehr

36

MG Mettersdorf
Partnergemeinde 

Magyarszék

Preise 

inkl. Teller u. 

Standard 

Ziffernblätter (S. 37)

Bildgestaltung 

auf Anfrage 



Gold/Gold Silber/Silber Rot/Gold Grün/Gold Blau/Gold



70 mm 5,20APHRODITE

GLORIA 90 mm 9,10

Eine große Auswahl von Auflagen finden Sie ab Seite 43

90 mm / Auflage ASTRO     50 mm

48700 Go 48800 Si 48900 Br 

MEDAILLEN

38



70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

4,50

4,60

5,80

5,20

EROS

GERAS

GALAXIS

ZEUS

MEDAILLEN
Eine große Auswahl von Auflagen finden Sie ab Seite 43

70 mm / Auflage ASTRO     50 mm
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70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

5,20

5,20

5,20

5,10

KRONOS

HADES

EOS

HEMERA

Eine große Auswahl von Auflagen finden Sie ab Seite 43

70 mm / Auflage ASTRO     50 mm

47100 Go 48400 Go 47200 Si 48500 Si 47300 Br 48600 Br 

MEDAILLEN
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48100 Go 48200 Si 48300 Br 

Eine große Auswahl von Auflagen finden Sie ab Seite 43

50 mm / Auflage KOMET     25 mm

MEDAILLEN

41

50 mm 3,40ZELOS



MEDAILLEN
Eine große Auswahl von Auflagen finden Sie ab Seite 43
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43



44



25  65761  € 1,20

50  65361  € 2,40 !
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DIVERSES 

MEISTERTELLER DECKEL DECKELKRANZ
175,00

4,00

4,00

15900

92092

D 10    10031         10041                                 5,00 

D 12    10032        10042                                 6,00

D 14    10033        10043                                 7,00

D 16    10034        10044                                 10,00

D 18    10035        10045                                 13,00

D 20   10036         10046                                19,00

D 22    10037        10047                                 22,00

D 24    10038        10048                                 28,00

D 26    10039        10049                                 33,00

92090

36 cm

8 cm

10 cm

12 cm

14 cm

16 cm

18 cm

20 cm

22 cm

24 cm

26 cm

8 cm

Gold oder Silber Preise inkl. Auflage ASTRO      50 mm
Motivauswahl ab Seite 43

Eine große Auswahl unserer Gravurmotive finden Sie unter www.jksportpreise.at.
Wir beraten Sie gerne bei der Anordnung und Textgestaltung!

MUSTERGRAVUR 
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EHRENTAFELN

SCHLÜSSELANHÄNGER FLACHMANN

FLACHMANN SET

DIVERSES 

19,00

10,60 7,00

13,00

7,20 6,00

16,00

6,50 7,00

25,00

10803 10802

11070 11060
10500

11080 11050
10600

20 x 25 cm

18 x 13 cm

Schild Schild 

10 x 15 cm

15 x 20 cm

24 x 84 mm 35 mm

12,5 cm

20 x 77 mm 22 x 90 mm 11 cm

Eine große Auswahl unserer Gravurmotive finden Sie unter www.jksportpreise.at.
Wir beraten Sie gerne bei der Anordnung und Textgestaltung!

Aus Holz - Zum waagrecht oder senkrecht hängen  

In verschiedenen Größen und Formen 

mit Becher und Trichter aus Edelstahl

MUSTERGRAVUREN

MUSTERGRAVUREN MUSTERGRAVUREN

Gute
	

Fahr
t!

PETRI 
HEIL

M
AR
IO

Unserem 

Max 
Mustermann 

herzlichen Glückwunsch 
zum 70. Geburtstag 

von deinen Kameraden 
des ESV Musterdorf 

Herzlichen 
Glückwunsch

zur Vermählung 

Max & Mia 
12.08.2023

von deinen Kameraden 
der FF Musterdorf 
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